
 

                           

Виконання за    
січень-серпень    

2020 року

Виконання за    
січень-серпень    

2021 року

Динаміка 
видатків у 

порівнянні з 
2020 роком

БЮДЖЕТ всього, в тому числі:

Департамент освіти та науки

Управління охорони здоров'я

Управління праці та 
соціального захисту населення

Управління культури

Управління молоді та спорту

Управління ЖКГ/УЖП/УКІ

Управління транспорту і 
зв’язку

Управління капітального 
будівництва

Виконавчий комітет

1 552,1

756,7

159,6

129,0

65,7

40,2

227,6

46,2

59,7

67,5

1 966,5

1 085,2

58,7

145,5

88,3

66,3

241,7

52,6

135,1

92,9

+414,4

+328,5

-101,0

+16,5

+22,7

+26,2

+14,2

+6,4

+75,5

+25,4

Порівняльний аналіз виконання видаткової частини бюджету 

Хмельницької міської територіальної громади 

 в 2020 – 2021 роках (млн грн) 


